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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części pomieszczeń w budynkach Komendy Miejskiej 
Policji w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), 
informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ). Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 

. 
Pytanie nr 1  

„Dotyczy przedmiaru na wymianę urządzeń grzewczych i pompowych, zbyt mało informacji na temat zasobników 
ciepła i agregatu pompowego ppoż. Brak informacji na ten temat w załączonych projektach. Proszę o 
uszczegółowienie, podanie parametrów technicznych wymaganych dla zastosowanych urządzeń.” 
Odpowiedź Zamawiającego: 
1) Budynek A700: 

a) zasobnik c.w. - stojący, ze stali nierdzewnej, izolacja z pianki poliuretanowej, pojemność całkowita 1000 l,  
dopuszczalne ciśnienie pracy napełnionego zasobnika min. 8 bar, ciśnienie zasilania (obieg c.w.) max 6 bar, 
maksymalna temperatura pracy 90˚C, np. HRs 1000, 

b) pompa - wirowa jednostopniowa, monoblok, ssanie w poziomie, tłoczenie pionowo do góry, silnik 
asynchroniczny trójfazowy o mocy 5,5kW, obroty 2900 min-1, nominalna wydajność nie mniejsza niż 38,00 
m3/h, nominalna wysokość podnoszenia nie mniejsza niż 28,00 m, np. 65PJM160. 

2) Budynek Socjalny: zasobnik c.w. - stojący, ze stali nierdzewnej, izolacja z pianki poliuretanowej, pojemność 
całkowita od 400 do 500 l, dopuszczalne ciśnienie pracy napełnionego zasobnika min. 8 bar, ciśnienie zasilania 
(obieg c.w.) max 6 bar, maksymalna temperatura pracy 90˚C, np. SMART 420. 

 
Pytanie nr 2 
„Czy dla boksu z witryn aluminiowych w  pom. dyżurki nie ma wymagań p.poż? Jeżeli tak to proszę podać jakie, gr. 
4 mm czy też inne np. bezpieczne? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów szyby. Proszę również o podanie 
kolorystyki stolarki aluminiowej.”  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wymagania dla boksu z witryn aluminiowych w pomieszczeniu dyżurki: pakiet dwuszybowy jednokomorowy, 
szyby bezpieczne P4, stolarka aluminiowa w kolorze RAL 7015.  
 

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert na dzień 15.06.2015 r.  W związku z 
tym Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  

 

1) Pkt IX.2 SIWZ, otrzymuje brzmienie: 
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana: 
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu Sekcja ds. Zamówień Publicznych ul. Kochanowskiego 2a, 60-
844 Poznań, oznakowana następująco: ZZP-2380-33/2015 „Oferta - Remont KMP Konin”, Nie otwierać 
przed dniem 15.06.2015 r., do godz. 11:30, oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

 

2) Pkt IX.3 SIWZ, otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o 
wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi 
być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie 
oznakowanej następująco:  ZZP-2380-33/2015 „Zmiana oferty - Remont KMP Konin”, Nie otwierać przed 
dniem 15.06.2015 r., do godz. 11:30. Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta 
podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty. 

WIELKOPOLSKI  

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  

W POZNANIU 
 

 ZZP-2380-33/2015 
 

 



3) Pkt X.1 SIWZ, otrzymuje brzmienie: 
Ofertę należy złożyć do 15.06.2015 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji 
ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.  
W przypadku składania oferty osobiście albo za pośrednictwem kuriera należy ją dostarczyć na powyższy adres. 
W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, należy ją przesłać na adres 
określony w pkt. IX.2. 
 

4) Pkt X.2 SIWZ, otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert odbędzie się 15.06.2015 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, pok. nr 3.  

 
Nadto mając na uwadze zmianę z dnia 02.06.2015 r. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 

do SIWZ - Formularz ofertowy, która otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego pisma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1. egz., zmieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  


